
UCHWAŁA NR LIII/506/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o.  w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 40 000 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych) do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Nowej 
Dębie.

2. Wkład pieniężny przeznaczony zostanie na podwyższenie kapitału zakładowego spółki z kwoty 
9 241 500 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych) do kwoty 
9 281 500 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych), poprzez 
utworzenie nowych 80 (słownie: osiemdziesięciu) udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: 
pięćset złotych) każdy udział.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432

Id: E2A662B6-BE53-4700-B183-4E198C14FF9C. Uchwalony Strona 1




